
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
 

  O Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais  

 

 

RESOLVE 
 
 

  HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado – Edital nº 003/2019, destinado a Contratação Temporária de 

01 (um) Enfermeiro. 

 

 

 

  Gaurama - RS, 28 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

Leandro Márcio Puton 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ENFERMEIRO 
 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019, 

nomeada pela Portaria nº 174/2019, com a finalidade de acompanhar o 

Processo Seletivo Simplificado visando a contratação emergencial e 

temporária de 01 (um) Enfermeiro, com base nos termos do Edital de 

abertura, TORNA PÚBLICO, o presente Edital, e após realização do sorteio 

público, divulgar a classificação conforme segue: 

 

1 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR 

 

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO 

Denise Fátima Desordi 1º 

Gládis Fátima Pedrosky 2º 

Dinara Mingori Gaspareto 3º 

Ana Paula Ryl Kujava 4º 

Edson da Rosa 5º 

Da classificação preliminar dos candidatos acima, é cabível 

recurso endereçado a Comissão, uma única vez no prazo de 01 (um) dia. 

Gaurama - RS, 26 de junho de 2019. 

 

 

ALECSSANDER DE PARIS 

 

 

JACSON COMARELLA 

 

 

ELIANA K. B. B. OFFEMANN 


